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Med det här avtalet kommer Lovisa stad och Borgånejdens musikinstitut 
överens om riktlinjerna för ordnandet av grundläggande konstundervisning. 
Borgånejdens musikinstitut, nedan musikinstitutet, ordnar 
musikundervisning för småbarn och annan konstfostran för 
småbarnspedagogiken i avtalskommunen och för enheterna inom 
småbarnspedagogiken i avtalskommunen ensam eller tillsammans med 
andra aktörer som ordnar konstfostran. 
 
Musikundervisningen och konstfostran ordnas under vårddagen och som en 
del av avtalskommunens plan för småbarnspedagogik. Undervisningen och 
verksamhetsplanerna utarbetas tillsammans med musikinstitutet och 
enheterna för småbarnspedagogik med beaktande av vad som konstateras 
i musikinstitutets läroplaner för musikundervisning för småbarn.    
 
Lovisa stads avgift baserar sig på timpriserna och nyckeltalen i 
utbildningsstyrelsens rapporter om finansieringssystemet för undervisnings- 
och kulturverksamhet utan fastighetskostnader. För betalningen av 
musikinstitutets utgifter svarar Borgå stad. Nettoutgifterna divideras med 
antalet grupper för musikundervisning för småbarn i daghemmen, vilka 
fastställs läsårsvis, och den på detta sätt erhållna avgiften per grupp ställs i 
relation till 45 minuters lektioner.  
 
Avgiften tas ut två gånger per år, i juni och oktober. Faktureringen förutsätter 
att den avtalskommun som köper tjänsten reserverar det anslag som behövs 
för tjänsten i fråga i sin egen budget. Musikinstitutet och den avtalskommun 
som köper tjänsten i fråga beslutar tillsammans om omfattningen av 
musikundervisningen för småbarn (i större utsträckning konstfostran) under 
det pågående året. Omfattningen av tjänsterna för det följande 
verksamhetsåret avtalas alltid före utgången av september föregående 
kalenderår. Den överenskomna omfattningen av tjänsterna träder i kraft 
under följande kalenderår 1.8 när det nya läsåret inleds. 
 
Bilaga 1: Avtal om ordnandet av musikundervisning och konstfostran inom 
småbarnspedagogiken i Lovisa stad 
 

Föredragning  vikarierande utbildningschef Auli Saarinen  
 

Förslag Nämnden för fostran och bildning godkänner samarbetsavtalet 
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